
EXPOARTESANÍAS 2013

Resultados Feria 
Bogotá, D. C. - Colombia
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GALERÍA INSTITUCIONAL 
Área total de: 126.28 m2 
12,26 * 10,30m

EXPOARTESANÍAS 2013
Pabellón 3  - INDÍGENA Y TRADICIONAL

TIENDA ORÍGENES 
Área: 31 m2 

Proyecto ORÍGENES

AREA COMERCIAL
Área: 169.88 m2 
18 Stands de 3.00m x 2.50m 
y 3 Stands 3.44m x 3.38m
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EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013

Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

402
404
406
408
410
412
301
303
305
307
309
311
320A
320
413
415

Mirití Paraná
Puerto Golondrina
Coco Viejo
Amayarco
Puerto Tolima
Villa María
Papayo
Coopmujeres
Miraflores
San Lorenzo
Nazareth
Canaan
Resguardo Kankuamo
San Onofre
Ranchería Iwouyáa
Kasiwolin y Arrutkajui

Alfarería
Alfarería
Alfarería
Alfarería
Cestería
Cestería
Cestería
Cestería
Cestería
Cestería
Tejeduría
Cestería
Tejeduría
Talla de madera
Tejeduría
Tejeduría

Cantaros, jarrones
Cantaros, jarrones
Cantaron jarrones,
Cantaros, jarrones
Balays, canastos
Balays, canastos
Werregues
Individuales, sombreros, bolsos
Bolsos, sombreros
Canastos modulares, contenedores
Mochilas, hamacas, indivuduales, mascaras.
Canastos, contenedores
Mochilas, chinchorros
Bandejas, contenedores
Mochilas, chinchorros
Mochilas , chinchorros, capoterras

No. Comunidad Oficio Productos
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EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013

Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

316
314
417
318
419

MucoMayuragua
Cumariana
Jaikerazabi
Polines
Cuna Alto

Tejeduría
Cestería
Bisutería
Bisutería
Costura

Mochilas, mochilones
Canastos, mochilas
Collares, aretes, pectorales, manillas
Collares, aretes, pectorales, manillas
Molas, chaquiras

No. Comunidad Oficio Productos
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EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013

TOTAL VENTAS STANDS 
COMERCIALES 

$ 215.474.000
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EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013

VENTAS POR COMUNIDAD

EXPOARTESANÍAS 2013$3.968.000

$13.198.500

$2.654.000

$14.024.000

$6.068.000

$3.669.000

$6.280.000

$9.305.000

$2.797.000

$6.840.000

$11.578.000

$5.483.000

$5.770.000

$4.448.000

$13.620.000

$30.942.000

$5.640.000

$8.125.000

$5.591.000

$7.500.000

$11.000.000

$25.140.000

$3.006.000

$6.696.500

$2.131.000

Puerto Golondrina

Villa María

Amayarco

Papayo

Macedonia El Delfin
Rosado
Macedonia Artesanos
del Palo Sangre
Macedonia El
Escorpión
Macedonia Munane

San Lorenzo

Rancheria Iwouyaa

Puerto Tolima

Mucco Mayuragua

Cumariana

Coco Viejo

Rancheria Kasiwolin

Coopmujeres Guapi

Miraflores

Puerto Guayabo

Canaan

Polines

Nazareth

Higueron

Jaikerazabi

Caimán Alto

Resguardo Kankuamo
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EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013

VENTAS POR DIA

06-dic.

07-dic.

08-dic.

09-dic.

10-dic.

11-dic.

12-dic.

13-dic.

14-dic.

15-dic.

16-dic.

17-dic.

18-dic.

19-dic.

$ 18.765.000,00 

$ 20.295.000,00 

$ 15.293.000,00 

$ 21.176.500,00 

$ 12.119.000,00 

$ 12.715.000,00 

$ 17.896.000,00 

$ 11.365.000,00 

$ 16.053.000,00 

$ 18.004.000,00 

$ 13.678.000,00 

$ 10.499.000,00 

$ 14.318.000,00 

$ 13.297.500,00 
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
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$9‘305.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL
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Más vendido Menos vendido

Tiesto de 30cm y 40 cm de diám
Y  ollas medianas con dibujos y empaque 

tradicional.

Bases (janeas)  en chonta – costosas –
ollas pequeñas sin decorar
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$2‘131.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

P
U
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D
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A Más vendido Menos vendido

Contenedores de 25 cm de alto Figuras decorativas no relacionadas con 
la simbología local
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$5‘483.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

C
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C
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Más vendidos

Menos vendido

Hornillas tradicionales y jarrones 
con chiqui chiqui

Olla decorativa tamaño mediano
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

$3‘006.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
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Más vendido

Menos vendido

Jabones de tierra

Recipientes  medianos sin tapa no tienen 
función determinada
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$13‘620.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
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Más vendido

Menos vendido

Balays de todos los tamaños y 
diseños

Sombreros (tejido rígido  sin tallas 
definida)
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$6‘696.500
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
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Más vendido Menos vendido

Balays de todos los tamaños y 
diseños

Figuras de danzas tradicionales 
(costosas)
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

$25‘140.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

PA
PA

YO

Más vendido
Menos vendidos

Discos en formato 
grande (por el 
costo) y bolso 

pequeño por su 
poca 

funcionalidad

Jarrones de todos los tamaños y 
diseños
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Pabellón 3 
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$6‘840.000
Ventas aproximadas
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Más vendido Menos vendido

Individuales Sombreros (alto costo y sin tallas 
definidas)
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$2‘797.000
Ventas aproximadas
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M
IR

A
FL

O
R

ES

Más vendido tejido 
y formato 

tradicionaltradicion
al

Menos vendido  - asas muy largas y 
delgadas y el tamaño poco funcional 
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$5‘640.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL
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Más vendido paneras y contenedores con y sin 
tapas- buena funcionalidad

Menos vendido  bolsos  rígidos 
con poca funcionalidad

Por funcionalidad
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Pabellón 3 
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$6‘068.000
Ventas aproximadas
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ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
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N
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Más vendido Menos vendido

Manillas por buen costo y 
acabados

Mochilas pequeñas en yanchama
- formato pequeño y poca 

funcionalidad
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$6‘280.000
Ventas aproximadas
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Más vendido Menos vendido

Petacas de todos los tamaños y diseños, 
principalmente los formatos grandes y con tapa

Portacazuelas – tamaño pequeño 
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$3‘968.000
Ventas aproximadas
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M
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Mochilas tradicionales redondas 
de todos los tamaños y diseños

Bolsos planos cuadrados
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$14‘024.000
Ventas aproximadas
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Más vendido Menos vendido

Bateas y recipientes en formatos muy 
grandes (50cm a 1mt) con borde tejido

Diseños conocidos se han mostrado 
durante los últimos 10 años 
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$30‘942.000
Ventas aproximadas
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Mochilas con diseños 
tradicionales y en formatos 

grandes

Sombreros (sin tallas)
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$11‘578.000
Ventas aproximadas

K
A

SI
W

O
LI

N
 Y

 A
R

R
U

TK
A

JU
I



EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

K
A

SI
W

O
LI

N
 Y

 A
R

R
U

TK
A

JU
I



EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

K
A

SI
W

O
LI

N
 Y

 A
R

R
U

TK
A

JU
I

Más vendido Menos vendido

Mochilas en formatos pequeños

Sombreros y mochilas unicolor
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Más vendido Menos vendido

Buen tejido pero no es clara la 
funcionalidad 

Canastos en cumare - formato 
pequeños - buen precio.
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$5‘770.000
Ventas aproximadas

C
U

M
A

R
IA

N
A



EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

C
U

M
A

R
IA

N
A



EXPOARTESANÍAS 2013

ORÍGENES 2013
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

C
U

M
A

R
IA

N
A

Más vendido Menos vendido

Bateas y recipientes en formatos 
muy grandes y en técnica de rollo

Mochilas en cumare tejidas en 
crochet.
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$2‘654.000
Ventas aproximadas
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Más vendido Menos vendido

Manillas (por precio) Collares (precio alto)
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$3‘669.000
Ventas aproximadas
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Más vendido Menos vendido

Manillas buen precio y diseño

Collares (precio alto)
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$13‘198.500
Ventas aproximadas
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Más vendido
Menos vendido

Molas tradicionales en todos los 
tamaños y diseños

Caminos de mesa y Gorras
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$7‘500.000
Ventas aproximadas

ASOCIACIÓN DE 
ARTESANOS DE 
PALOSANGRE
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DEL PALOSANGRE
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$11‘000.000
Ventas aproximadas
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$8‘125.000
Ventas aproximadas

ASOCIACIÓN EL 
MUNANE
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$5‘591.000
Ventas aproximadas

TALLER EL 
ESCORPIÓN
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Más vendidos

Recipientes en forma de hojas Servilleteros
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Menos vendidos

Piezas escultóricas (por diseño, tamaño y precio alto)

Figuras de animales tradicionales, no hay nuevos animalitos
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Tienda ORÍGENES
Pabellón 3 
INDÍGENA Y TRADICIONAL

1. Narakajmanta
2. Sabanita
3. Buena Vista
4. Playas de Bojavá
5. Coyarcó
6. La María
7. Motilon Barí
8. El Mojan
9. Santa Rosa del Guamuéz
10. Yarinal
11. San Marcelino
12. Juan Cristobal
13. La Cristalina
14. Condagua
15. Nuevo Amanecer

Mochilas
Contenedores, Instrumentos musical

Balays, cestos 
Canastos y mochilas

Canastos (Formato mediano y grande)
Mochilas, sombreros, 
Arcos y flechas, cestos
Mochilas, chinchorros 

Collares, semillas y mochilas
Collares, canastos y mochilas
Canastos, Collares, cerámica

Talla en madera, canastos collares
Canastos y Collares

Collares, semillas y mochilas
Balays, cestos, collares

Algodón 
Moriche y Chiqui chiqui

Guarumá
Fique y Bijao

Palma real
Algodón

Fique
Hilo Industrial 

Chaquiras, semillas
Chaquiras, semillas, yaré

Semillas, yaré, arcilla
Madera, chaquiras/semillas

Chaquiras, semillas
Semillas, pita, chaquiras

Guarumo, semillas, chaquiras

Comunidad Productos Materia Prima
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RECOMENDACIONESINVENTARIO INICIAL VENTAS INVENTARIO FINAL

PRODUCTOS 863 132 731

VALORES $ 30.797.700 $  5.775.000 $ 25.022.700 

863 
INVENTARIO 

INICIAL
(87%)

132 
VENDIDOS

(13%)
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83 VENTAS 
EFECTIVO

(83%)

49 VENTAS 
TARJETA

(37%)

Medios de pago
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$ -

$ 212.000 

$ 121.000 

$ 1.180.000 

$ 124.000 

$ 771.000 

$ 1.142.000 

$ -

$ 273.000 

$ 84.000 

$ 108.000 

$ 13.000 

$ 116.000 

$ 1.631.000 
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IA PRODUCTO CANT

ACCESORIOS 59

CESTERIA 37

TEXTILES 27

MADERA Y CERAMICA 9

132

EXPOARTESANÍAS 2013

132

ACCESORIOS
45%

CESTERIA
28%

TEXTILES
20%

MADERA Y 
CERAMICA

7%
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PRODUCTO VALOR

ACCESORIOS $         2.348.000 

CESTERIA $            899.000 

TEXTILES $         2.164.000 

MADERA Y CERAMICA $            364.000 

$         5.775.000 

ACCESORIOS
41%

CESTERIA
16%

TEXTILES
37%

MADERA Y 
CERAMICA

6%
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COMUNIDAD
PRODUCTOS 
VENDIDOS

CONDAGUA 34

COYARCÓ 22

SANTA ROSA 15

YARINAL 11

EL MOJAN 10

PLAYAS DE BOJAVÁ 7

NAARAKAJMANTA 6

JUAN CRISTOBAL 5

LA MARIA 5

SAN MARCELINO 4

PUERTO ASIS 4

SABANITA 3

BUENA VISTA 3

MOTILON 2

LA CRISTALINA 1

EXPOARTESANÍAS 2013

26%
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COMUNIDAD VALOR VENTAS

CONDAGUA $        1.616.000 

COYARCÓ $            250.000 

SANTA ROSA $            489.000 

YARINAL $            260.000 

EL MOJAN $            801.000 

PLAYAS DE BOJAVÁ $            130.000 

NAARAKAJMANTA $            720.000 

JUAN CRISTOBAL $            395.000 

LA MARIA $            346.000 

SAN MARCELINO $            194.000 

PUERTO ASIS $              70.000 

SABANITA $            200.000 

BUENA VISTA $              76.000 

MOTILON $            142.000 

LA CRISTALINA $              86.000 

$        5.775.000 

28%

4%

9%

5%

14%

2%

13%

7%

6%
3%

1% 3% 1% 2% 2%
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CONCLUSIONES GENERALES
La falta de asesoría y seguimiento de las comunidades en esta fase
del proyecto fue notoria en los siguientes aspectos,
• Diseño de producto: en muchas comunidades no se

desarrollaron los productos propuestos por los asesores
• Asistencia técnica: la calidad de los productos bajó,
• Preparación para la participación en la feria: algunos delegados

no eran artesanos representantes de sus comunidades, no hubo
una planeación adecuada para la producción de la feria.

Las herramientas de registro de ventas propuestas por el Equipo
comercial pudieron ser implementadas durante la feria y evaluadas
positivamente en su funcionamiento.

Muchas personas sugirieron agregar a la identificación del stand, la
ubicación geográfica de las comunidades participantes.
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Teniendo en cuenta los resultados de venta en Expoartesanías 2013
y su trayectoria comercial, pueden considerarse las siguientes
comunidades para participar en Expoartesano 2014

• Iwouyaa
• Kasiwolin
• Caiman Alto
• Macedonia
• Higueron
• San Lorenzo
• Puerto Tolima
• Puerto Guayabo
• Canaan
• Condagua
• Papayo
• Coopmujeres



GRACIAS…
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